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Protokollsanteckning 

 

Ärende 7 – Delårsrapport per augusti 2023, 

Kommunstyrelsen 

 

Delårsrapport för augusti är första tillfället i år som en fullständig 

uppföljning av hela verksamhetsplanen genomförs. Till skillnad från 

delårsrapporten i våras där kommunstyrelsen prognosticerade negativa 

resultat visar denna rapport på ett överskott om 5 miljoner kronor i slutet 

av året, vilket förklaras av högre intäkter från investeringsbidrag, 

markhyror och arrenden än budgeterat.  

 

6 av 9 nämndmål prognosticeras nå en hög grad av måluppfyllnad och de 

resterande 3 målen en delvis måluppfyllnad. Det är inom områdena 

trygghet och samhällsbyggande som en delvis måluppfyllnad bedöms 

kunna nås. Oroligheter i närområdet så som pågående gängkonflikter 

påverkar invånarnas upplevda trygghet. Inom samhällsbyggnad och 

hållbara livsmiljöer är det främst den avstannade takten inom 

bostadsbyggande som påverkar.  

 

Vänsterpartiet hade ett annat förslag till mål och budget för Huddinge 

kommun 2023. Med vår politik skulle verksamheterna, inklusive 

kommunstyrelsen, ha ett annat resultat och bedriva en annan verksamhet. 

Den nu gällande budgeten med tillhörande verksamhetsplaner innehåller 

dock en del goda delar, inte minst de reformer som Vänsterpartiet 



förhandlat fram. Det är emellertid fortsatt problematiskt att ökad andel 

bostadsrätter i miljonprogramsområden används som en indikator på 

”goda och hållbara livsmiljöer”. Bostadsrätter i miljonprogramsområdena 

skulle i värsta fall ha undanträngande effekter. Vi ser hellre en gedigen 

upprustning av såväl hyresbeståndet som utemiljöerna. Takten i 

bostadsbyggandet är även det mycket oroande, likaså de ökande 

sjuktalen. Den senare visar på behovet av att vår reform om att utreda och 

åtgärda de höga sjuktalen kommer till stånd och det är positivt att den 

beräknas bli genomförd i år. Ett annat förslag som Vänsterpartiet hade 

med i sin budget handlar om att öka valdeltagandet i områden där det är 

lågt, detta är ett sätt att stärka demokratin i kommunen och jobba mot 

målet för ett mer jämlikt Huddinge. I Vänsterpartiets budget fanns även 

uppräkningar för löne-och prisökningar för alla nämnder, inklusive 

Kommunstyrelsen. Nolluppräkningar slår hårt mot verksamheterna och 

personalen och kan likställas med nedskärningar.  

 

Nujin Alacabek    


